
 

 

 PŘÍKAZ K ADMINISTRACI  

 

 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

1/6 

ĚKOPIE-Î   

10620120340589 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY  1. 4. 2015  TSS_IBADMORDPOL.DOCM  18.12.2019 14:52:47 

Komerční banka, a.s. 

se sídlem Na Příkopě 33 čp. 969, Praha 1, PSČ 114 07 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360, IČO 45317054 
infolinka: 800 521 521 | e-mail: mojebanka@kb.cz 

 

  

Mendelova univerzita v Brně 
Sídlo: ZEMĚDĚLSKÁ 1, BRNO, PSČ 613 00, ČR 
IČO: 62156489 
Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci: Výpis z rejstříku ČR, číslo: ZÁKON Č. 111/1998 SB., Česká 
republika, Ministerstvo školství 

 

 
 

 

Tímto příkazem k administraci vy, jako náš klient, nastavujete, měníte či rušíte jednotlivým uživatelům oprávnění 
ke službám přímého bankovnictví, které vám poskytujeme na základě smlouvy s přiděleným identifikačním číslem 
105513814 dále jen Smlouva. 

 

  

Příkaz k administraci – oprávnění uživatele pro služby přímého bankovnictví  

  
Typ požadavku Změna   

Uživatel Statutární orgán  

Identifikační číslo uživatele 292284729  

Identifikační údaje uživatele LIBOR SÁDLÍK, ING. 

trvalý pobyt: ŘEZÁČOVA 746/8, BRNO-KOMÍN, PSČ 624 00, ČR 
rodné číslo: 7812203971 

 

Využívané Služby internetové bankovnictví MojeBanka Business 

internetové bankovnictví Profibanka 

internetové bankovnictví Mobilní banka 

 

Aktivace po instalaci software na PC ano  

Administrace on-line ano  

Autorizační role Standardní uživatel  

Obsluhované účty Číslo účtu Limit uživatele k Účtu v Kč 

433631/0100 neomezený 

836641/0100 neomezený 

1242820217/0100 neomezený 

7167040217/0100 neomezený 

7167050247/0100 neomezený 

7200300237/0100 neomezený 

7200310267/0100 neomezený 

7202430297/0100 neomezený 

7202450247/0100 neomezený 

19-4820540297/0100 neomezený 

27-478000237/0100 neomezený 

27-7498230277/0100 neomezený 

35-1336331537/0100 neomezený 

35-4335800227/0100 neomezený 

35-4364430237/0100 neomezený 

35-4364500207/0100 neomezený 

35-4415100247/0100 neomezený 

43-5463170287/0100 neomezený 

107-271420277/0100 neomezený 

107-273330267/0100 neomezený 

 



PŘÍKAZ K ADMINISTRACI 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

2/6 

ĚKOPIE-Î   

10620120340589 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY  1. 4. 2015  TSS_IBADMORDPOL.DOCM  18.12.2019  14:52:47 

107-3911840207/0100 neomezený 

107-6364990217/0100 neomezený 

107-6965320227/0100 neomezený 

107-9234400227/0100 neomezený 

115-288190287/0100 neomezený 

115-3602120257/0100 neomezený 

115-4124360217/0100 neomezený 

115-4310710217/0100 neomezený 

115-4495530297/0100 neomezený 

115-4496520277/0100 neomezený 

115-4538000297/0100 neomezený 

115-4538230287/0100 neomezený 

115-4566680277/0100 neomezený 

115-4997990277/0100 neomezený 

115-5004170237/0100 neomezený 

115-5004210227/0100 neomezený 

115-5173690217/0100 neomezený 

115-5844620237/0100 neomezený 

115-5868060297/0100 neomezený 

115-6962270287/0100 neomezený 

115-7514050277/0100 neomezený 

115-7514350237/0100 neomezený 

115-7658990217/0100 neomezený 

115-8964570207/0100 neomezený 

123-162300217/0100 neomezený 

123-537160207/0100 neomezený 

123-854280237/0100 neomezený 

123-1009320267/0100 neomezený 

123-1038970277/0100 neomezený 

Limit plateb s indiv. FX (v Kč) 120 000 000  

Zvláštní oprávnění podepisovat 
dokumentaci a nahlížet na ni ano 

  

Administrace platebních karet on-line ano   

Stahování výpisů akceptantů 
platebních karet ano 

 

Ostatní ujednání – statutární orgán Dále tímto příkazem k administraci, bez ohledu na skutečnost, zda 
za vás musí jednat dva či více členů statutárního orgánu společně, 
výslovně speciálně zmocňujete uživatele, aby za vás samostatně 
uzavíral smlouvy, dodatky ke smlouvám a činil za vás jiná jednání 
v rozsahu, který vyplývá ze Smlouvy a příslušných Produktových 
podmínek, a dále jednání, která mu v rámci příslušné služby přímého 
bankovnictví umožníme. 

 

Ostatní ujednání – administrace PK 
online 

Administrace platebních karet on-line se vztahuje vždy na všechny 
Obsluhované účty ve vztahu k výše uvedenému uživateli. 

 

  

Příkaz k administraci – oprávnění uživatele pro služby přímého bankovnictví  

  
Typ požadavku Změna   

Uživatel Zmocněná osoba  

Identifikační číslo uživatele 102131060  

Identifikační údaje uživatele HANA HAFNEROVÁ 

trvalý pobyt: TROSKOTOVICE 266, TROSKOTOVICE, PSČ 671 78, 
ČR 
rodné číslo: 6761021751 

 



PŘÍKAZ K ADMINISTRACI 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

3/6 

ĚKOPIE-Î   

10620120340589 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY  1. 4. 2015  TSS_IBADMORDPOL.DOCM  18.12.2019  14:52:47 

Využívané Služby internetové bankovnictví Profibanka  

Aktivace po instalaci software na PC ano  

Administrace on-line ne  

Autorizační role Standardní uživatel  

Obsluhované účty Číslo účtu Limit uživatele k Účtu v Kč 

836641/0100 5 000 000 

1242820217/0100 100 000 

115-4124360217/0100 5 000 000 

123-1038970277/0100 0 

 

Zvláštní oprávnění podepisovat 
dokumentaci a nahlížet na ni ne 

  

Administrace platebních karet on-line ne   

Stahování výpisů akceptantů 
platebních karet ano 

 

Ostatní ujednání – zmocněná osoba Dále tímto příkazem k administraci zmocňujete uživatele ke všem 
jednáním v rozsahu, který vyplývá ze Smlouvy a příslušných 
Produktových podmínek, a dále jednáním, která mu v rámci příslušné 
služby přímého bankovnictví umožníme. 

 

  

Příkaz k administraci – oprávnění uživatele pro služby přímého bankovnictví  

  
Typ požadavku Změna   

Uživatel Zmocněná osoba  

Identifikační číslo uživatele 360698836  

Identifikační údaje uživatele MICHAELA ČALUBOVÁ 

trvalý pobyt: ROKYTOVA 2629/16, BRNO, PSČ 615 00, ČR 
rodné číslo: 8355093813 

 

Využívané Služby internetové bankovnictví Profibanka  

Aktivace po instalaci software na PC ano  

Administrace on-line ne  

Autorizační role Standardní uživatel  

Obsluhované účty Číslo účtu Limit uživatele k Účtu v Kč 

7167040217/0100 1 000 000 

7167050247/0100 1 000 000 

7200300237/0100 60 000 000 

7200310267/0100 15 000 000 

7202430297/0100 5 000 000 

7202450247/0100 25 000 000 

35-4335800227/0100 1 000 000 

35-4415100247/0100 1 000 000 

43-5463170287/0100 25 000 000 

107-271420277/0100 25 000 000 

107-273330267/0100 25 000 000 

107-3911840207/0100 25 000 000 

107-6364990217/0100 25 000 000 

107-6965320227/0100 25 000 000 

107-9234400227/0100 25 000 000 

115-288190287/0100 25 000 000 

115-3602120257/0100 25 000 000 

115-4310710217/0100 25 000 000 

115-4495530297/0100 25 000 000 

115-4496520277/0100 25 000 000 

 



PŘÍKAZ K ADMINISTRACI 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

4/6 

ĚKOPIE-Î   

10620120340589 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY  1. 4. 2015  TSS_IBADMORDPOL.DOCM  18.12.2019  14:52:47 

115-4538000297/0100 25 000 000 

115-4538230287/0100 25 000 000 

115-4566680277/0100 25 000 000 

115-4997990277/0100 25 000 000 

115-5004170237/0100 25 000 000 

115-5004210227/0100 25 000 000 

115-5173690217/0100 25 000 000 

115-5844620237/0100 25 000 000 

115-5868060297/0100 25 000 000 

115-6962270287/0100 25 000 000 

115-7514050277/0100 25 000 000 

115-7514350237/0100 25 000 000 

115-7658990217/0100 25 000 000 

115-8964570207/0100 25 000 000 

123-162300217/0100 25 000 000 

123-537160207/0100 1 000 000 

123-854280237/0100 25 000 000 

123-1009320267/0100 25 000 000 

123-1038970277/0100 10 000 000 

Limit plateb s indiv. FX (v Kč) 20 000 000  

Zvláštní oprávnění podepisovat 
dokumentaci a nahlížet na ni ne 

  

Administrace platebních karet on-line ne   

Stahování výpisů akceptantů 
platebních karet ano 

 

Ostatní ujednání – zmocněná osoba Dále tímto příkazem k administraci zmocňujete uživatele ke všem 
jednáním v rozsahu, který vyplývá ze Smlouvy a příslušných 
Produktových podmínek, a dále jednáním, která mu v rámci příslušné 
služby přímého bankovnictví umožníme. 

 

  

Příkaz k administraci – oprávnění uživatele pro služby přímého bankovnictví  

  
Typ požadavku Změna   

Uživatel Zmocněná osoba  

Identifikační číslo uživatele 361894898  

Identifikační údaje uživatele IVA NAVRÁTILOVÁ, ING. 

trvalý pobyt: BOŘIVOJOVA 2930/18, BRNO, PSČ 615 00, ČR 
rodné číslo: 6651110741 

 

Využívané Služby internetové bankovnictví Profibanka  

Aktivace po instalaci software na PC ano  

Administrace on-line ano  

Autorizační role Standardní uživatel  

Obsluhované účty Číslo účtu Limit uživatele k Účtu v Kč 

433631/0100 0 

836641/0100 0 

1242820217/0100 0 

7167040217/0100 neomezený 

7167050247/0100 neomezený 

7200300237/0100 neomezený 

7200310267/0100 0 

7202430297/0100 0 

7202450247/0100 0 

19-4820540297/0100 0 

 



PŘÍKAZ K ADMINISTRACI 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

5/6 

ĚKOPIE-Î   

10620120340589 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY  1. 4. 2015  TSS_IBADMORDPOL.DOCM  18.12.2019  14:52:47 

27-478000237/0100 0 

27-7498230277/0100 0 

35-1336331537/0100 0 

35-4335800227/0100 neomezený 

35-4364430237/0100 0 

35-4364500207/0100 0 

35-4415100247/0100 neomezený 

43-5463170287/0100 0 

107-271420277/0100 0 

107-273330267/0100 0 

107-3911840207/0100 neomezený 

107-6364990217/0100 neomezený 

107-6965320227/0100 0 

107-9234400227/0100 0 

115-288190287/0100 0 

115-3602120257/0100 0 

115-4124360217/0100 0 

115-4310710217/0100 0 

115-4495530297/0100 0 

115-4496520277/0100 0 

115-4538000297/0100 0 

115-4538230287/0100 0 

115-4566680277/0100 0 

115-4997990277/0100 0 

115-5004170237/0100 0 

115-5004210227/0100 0 

115-5173690217/0100 0 

115-5844620237/0100 0 

115-5868060297/0100 0 

115-6962270287/0100 0 

115-7514050277/0100 0 

115-7514350237/0100 0 

115-7658990217/0100 0 

115-8964570207/0100 0 

123-162300217/0100 0 

123-537160207/0100 1 000 000 

123-854280237/0100 neomezený 

123-1009320267/0100 neomezený 

123-1038970277/0100 neomezený 

Limit plateb s indiv. FX (v Kč) 20 000 000  

Zvláštní oprávnění podepisovat 
dokumentaci a nahlížet na ni ano 

  

Administrace platebních karet on-line ne   

Stahování výpisů akceptantů 
platebních karet ano 

 

Ostatní ujednání – zmocněná osoba Dále tímto příkazem k administraci zmocňujete uživatele ke všem 
jednáním v rozsahu, který vyplývá ze Smlouvy a příslušných 
Produktových podmínek, a dále jednáním, která mu v rámci příslušné 
služby přímého bankovnictví umožníme. 

 

  



PŘÍKAZ K ADMINISTRACI 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

6/6 

ĚKOPIE-Î   

10620120340589 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY  1. 4. 2015  TSS_IBADMORDPOL.DOCM  18.12.2019  14:52:47 

Další ustanovení  
  

Pojmy s velkým počátečním písmenem mají v tomto příkazu k administraci význam stanovený v tomto dokumentu, ve 
Smlouvě a/nebo v dokumentech, jež jsou nedílnou součástí Smlouvy. 
 
 

 

  

  

V Brně dne 18.12.2019  
 

Komerční banka, a. s. 

 

 

 
__________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis  
Jméno: Ing. Libor Sádlík 
Funkce: dle plné moci ze dne 14.11.2019 

 

 

V Brně dne 18.12.2019  
 
Mendelova univerzita v Brně  
 
 
 

 
__________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis  
Jméno: Ing. Zbyněk Lebeda 
Funkce: komerční pracovník 

 




